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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
9.3.2018. - 12:10 Rezultati Prelim
BH REKORDI 22.84 BJELAJAC, Nikola BIH Banja Luka 8.7.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 12 28.22 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 14 25.59 LIVADIĆ, Arman SHSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 16 23.96 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 27.8.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 18 23.42 BJELAJAC, Nikola OLBL Banja Luka 16.7.2016.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 23.59 696
2. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 24.79 600
3. ŠIMIĆ, Angelo 99 Bosna, SA 24.85 595
4. BRAŠNJIĆ, Arman 96 Bosna, SA 25.16 574
5. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 25.28 565
6. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 25.47 553
7. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 25.56 547
8. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 25.66 541
9. LASIĆ, Luka 01 Sport Time, SA 25.70 538

10. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 25.93 524
11. ZUKANOVIĆ, Omar 01 Velež, MO 25.98 521
12. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 26.09 514
13. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 26.48 492

MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 26.48 492
15. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 26.60 485
16. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 26.71 479
17. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 26.85 472
18. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 26.99 465
19. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 27.34 447
20. ALIC, Hanan 00 Sport Active 27.38 445
21. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 27.47 441
22. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 27.48 440
23. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 27.50 439
24. BULJEVIĆ, Asad 00 Velež, MO 27.55 437

VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 27.55 437
26. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 27.75 427
27. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 27.98 417
28. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 28.13 410
29. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 28.21 407
30. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 28.32 402
31. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 28.38 399
32. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 28.48 395
33. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 28.67 387
34. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 28.76 384
35. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 28.77 383
36. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 28.78 383
37. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 28.80 382
38. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 28.87 379
39. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 28.88 379
40. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 28.92 377
41. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 28.93 377
42. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 29.02 374
43. MUJEZINOVIC, Emin 04 H20 - Sarajevo 29.04 373
44. HERAK, Adin 02 Klub vodenih sportova Srce 29.19 367
45. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 29.20 367
46. JELIN, Dino 03 Orka, MO 29.25 365
47. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 29.27 364
48. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 29.32 362



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to PK Fortuna 12.3.2018. 21:34 - Strana 2

ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. IMŠIROVIĆ, Avdo 02 Spartak 29.67 350
50. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 29.82 344
51. IVOJEVIĆ , Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 29.93 340
52. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 30.08 335
53. TADIC, Marko 00 Klub vodenih sportova Srce 30.25 330
54. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 30.28 329
55. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 30.31 328
56. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 30.35 327
57. HADŽIAHMETOVIĆ, Filip 02 Sport Time, SA 30.49 322
58. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 30.50 322
59. HALILOVIĆ, Amir 99 Bosna, SA 30.53 321
60. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 30.65 317
61. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 30.69 316
62. BRKIĆ, Zinedin 02 Spartak 30.92 309
63. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 31.20 301
64. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski - Mostar 31.34 297

LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 31.34 297
66. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 31.46 293
67. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 31.66 288

ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 31.66 288
69. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 31.72 286
70. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 31.84 283
71. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 32.09 276
72. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 32.30 271
73. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 32.43 268
74. KOPRENA, Luka 03 Orka, MO 32.48 266
75. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 32.57 264

ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 32.57 264
77. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 32.67 262
78. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski - Mostar 32.79 259
79. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 33.56 241
80. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 33.72 238
81. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 33.76 237
82. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 33.79 236
83. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 33.90 234
84. HARACIC, Dino 02 Sport Active 33.96 233
85. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 34.01 232
86. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 34.08 230

RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 34.08 230
88. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 34.13 229
89. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 34.16 229
90. DANOJLIĆ, Vuk 03 KVS Leotar, TB 34.30 226
91. IMŠIROVIĆ, Arif 05 Spartak 34.32 226
92. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 34.57 221

MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 34.57 221
94. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 34.67 219
95. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 34.98 213
96. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 35.72 200
97. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 36.02 195
98. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 36.07 194
99. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 36.08 194

100. OMANIĆ, Harun 06 Velež, MO 36.14 193
101. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sloboda, TU 36.49 188
102. LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA 36.59 186
103. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 36.79 183
104. VRTIKAPA, Stefan 06 Klub vodenih sportova Srce 37.92 167
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

105. TADIC, Mateo 02 Klub vodenih sportova Srce 38.38 161
106. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 38.66 158
107. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 38.85 155
108. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 39.03 153
109. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 39.18 152
110. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 39.78 145
111. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 40.01 142
112. BUNGUR, Adem 05 Bosna, SA 40.02 142
113. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski - Mostar 40.36 139

LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 40.36 139
115. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 40.52 137
116. GOTOVAC, Filip 07 GKVS Sarajevo, SA 40.73 135

IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 40.73 135
118. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 40.78 134
119. KARAMAN, Eman 06 Bosna, SA 41.28 129
120. KOMLEN, Pavle 05 Velež, MO 41.41 128
121. OMERAGIĆ, Din 08 Bosna, SA 41.49 128

SMAJLAGIĆ, Zlatko 06 Bosna, SA 41.49 128
123. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 41.50 127
124. ABADŽIJA, Tarik 07 Velež, MO 41.61 126
125. RAMEZIĆ, Said 06 Aqua, SA 42.02 123
126. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 42.56 118
127. SLATINA, Ahmed 10 Klub vodenih sportova Srce 42.76 116
128. DANKIĆ, Marko 06 Orka, MO 43.11 114
129. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 43.50 111
130. REJC, Leon 09 Aqua, SA 44.06 106
131. RAMEZIĆ, Irfan 08 Aqua, SA 44.46 104
132. MEHMEDOVIC, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 44.76 101
133. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 45.80 95
134. TREŠNJO, Amel 07 Bosna, SA 48.28 81
135. MUSIĆ, Džan 10 Aqua, SA 48.32 81
136. SUBAŠIĆ, Ali 10 Sport Time, SA 51.53 66
DSQ ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 47.33

Juniori

1. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Sport Time, SA 24.79 600
2. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 25.28 565
3. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 25.47 553
4. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 25.56 547
5. LASIĆ, Luka 01 Sport Time, SA 25.70 538
6. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 25.93 524
7. ZUKANOVIĆ, Omar 01 Velež, MO 25.98 521
8. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 26.48 492

MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 26.48 492
10. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 26.60 485
11. ALIC, Hanan 00 Sport Active 27.38 445
12. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 27.47 441
13. BULJEVIĆ, Asad 00 Velež, MO 27.55 437

VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 27.55 437
15. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 27.75 427
16. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 28.13 410
17. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 28.48 395
18. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 28.80 382
19. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 29.82 344
20. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 30.08 335
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

21. TADIC, Marko 00 Klub vodenih sportova Srce 30.25 330
22. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 30.31 328

Kadeti

1. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 25.66 541
2. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 26.09 514
3. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 26.71 479
4. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 26.85 472
5. GUŠIĆ, Tarik 03 Sport Time, SA 27.34 447
6. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 27.48 440
7. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 27.98 417
8. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 28.21 407
9. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 28.32 402

10. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 28.38 399
11. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 28.67 387
12. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 28.77 383
13. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 28.87 379
14. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 28.92 377
15. HERAK, Adin 02 Klub vodenih sportova Srce 29.19 367
16. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 29.20 367
17. JELIN, Dino 03 Orka, MO 29.25 365
18. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 29.27 364
19. IMŠIROVIĆ, Avdo 02 Spartak 29.67 350
20. IVOJEVIĆ , Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 29.93 340
21. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 30.35 327
22. HADŽIAHMETOVIĆ, Filip 02 Sport Time, SA 30.49 322
23. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 30.65 317
24. BRKIĆ, Zinedin 02 Spartak 30.92 309
25. LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 31.34 297
26. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 31.84 283
27. KOPRENA, Luka 03 Orka, MO 32.48 266
28. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 32.67 262
29. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 33.56 241
30. HARACIC, Dino 02 Sport Active 33.96 233
31. DANOJLIĆ, Vuk 03 KVS Leotar, TB 34.30 226
32. TADIC, Mateo 02 Klub vodenih sportova Srce 38.38 161
33. GRUBAČ, Stefan 03 KVS Leotar, TB 43.50 111

Dječaci do 14 godina

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 26.99 465
2. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 27.50 439
3. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 28.76 384
4. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 28.78 383
5. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 28.88 379
6. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 28.93 377
7. MUJEZINOVIC, Emin 04 H20 - Sarajevo 29.04 373
8. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 29.32 362
9. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 30.28 329

10. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 30.69 316
11. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski - Mostar 31.34 297
12. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 31.46 293
13. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 31.66 288

ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 31.66 288
15. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 31.72 286
16. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 32.09 276
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 32.43 268
18. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 32.57 264
19. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski - Mostar 32.79 259
20. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 33.72 238
21. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 33.76 237
22. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 34.08 230
23. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 34.13 229
24. IMŠIROVIĆ, Arif 05 Spartak 34.32 226
25. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 34.57 221
26. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 39.78 145
27. BUNGUR, Adem 05 Bosna, SA 40.02 142
28. KOMLEN, Pavle 05 Velež, MO 41.41 128

Dječaci do 12 godina

1. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 30.50 322
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 31.20 301
3. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 32.30 271
4. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 32.57 264
5. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 33.79 236
6. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 33.90 234
7. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 34.01 232
8. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 34.08 230
9. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 34.16 229

10. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 34.57 221
11. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 34.67 219
12. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 34.98 213
13. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 35.72 200
14. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 36.02 195
15. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 36.07 194
16. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 36.08 194
17. OMANIĆ, Harun 06 Velež, MO 36.14 193
18. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sloboda, TU 36.49 188
19. LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA 36.59 186
20. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 36.79 183
21. VRTIKAPA, Stefan 06 Klub vodenih sportova Srce 37.92 167
22. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 38.66 158
23. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 38.85 155
24. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 39.03 153
25. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 39.18 152
26. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 40.01 142
27. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski - Mostar 40.36 139

LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 40.36 139
29. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 40.52 137
30. GOTOVAC, Filip 07 GKVS Sarajevo, SA 40.73 135

IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 40.73 135
32. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 40.78 134
33. KARAMAN, Eman 06 Bosna, SA 41.28 129
34. OMERAGIĆ, Din 08 Bosna, SA 41.49 128

SMAJLAGIĆ, Zlatko 06 Bosna, SA 41.49 128
36. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 41.50 127
37. ABADŽIJA, Tarik 07 Velež, MO 41.61 126
38. RAMEZIĆ, Said 06 Aqua, SA 42.02 123
39. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 42.56 118
40. SLATINA, Ahmed 10 Klub vodenih sportova Srce 42.76 116
41. DANKIĆ, Marko 06 Orka, MO 43.11 114
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

42. REJC, Leon 09 Aqua, SA 44.06 106
43. RAMEZIĆ, Irfan 08 Aqua, SA 44.46 104
44. MEHMEDOVIC, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 44.76 101
45. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 45.80 95
46. TREŠNJO, Amel 07 Bosna, SA 48.28 81
47. MUSIĆ, Džan 10 Aqua, SA 48.32 81
48. SUBAŠIĆ, Ali 10 Sport Time, SA 51.53 66

DSQ ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 47.33

VK-EXH KAVAZOVIC, Nedim 04 Plivacki klub Marlin Sarajevo 34.06 231
VK-EXH CORBO, Ali 06 Plivacki klub Marlin Sarajevo 35.99 196
VK-EXH ALIU, Aziz 04 Plivacki klub Marlin Sarajevo 36.10 194
VK-EXH TESKEREDZIC, Imran 08 Plivacki klub Marlin Sarajevo 46.82 89
VK-EXH BOJČIĆ, Tarik 07 Bosna, SA 46.83 89
VK-EXH BASIC, Nidal 10 Plivacki klub Marlin Sarajevo 53.99 58
VK-EXH SANTIC, Filip 09 Plivacki klub Marlin Sarajevo 54.65 56
VK-EXH PAUNOVIC, Mihail 09 Plivacki klub Marlin Sarajevo 58.76 45


